
Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt, před použitím si pozorně 

přečtěte tento návod k použití.

Poznámka:

Podrobnosti Seznámení s výrobkem

Výrobek je venkovní siréna, slouží jako prevence proti 
loupeži, díky varovnému světlu a hlasité siréně upozorní 
široké okolí na podezřelé události v objektu. Elegantní 
design, jednoduché zapojení, spolehlivá funkce. Vhodné na 
dům, obchod, nákupní centrum, chaty, chalupy, školy a 
další objekty. 

Vlastnosti

1. Hlavní části

1 2 3 4

Baterie

VYPNUTO / ZAPNUTO

Červená dioda 

LED

Vrchní část 

Spodní část 

Zavedení kabelového portu 

Položka Ovládání Displej

V režimu kódování krátce 

stiskněte tlačítko KÓD a opusť-

te režim kódování. 

Poznámka: Maximálně 99 zón

Kódování displeje:

Informace o provozu 

Salvarix

www.evolveo.com

Bezdrátová venkovní siréna    
s ochranou proti neoprávněnému 
vniknutí 

Vyvarujte se extrémně suchého nebo vlhkého prostředí, 

aby nedošlo k poškození přístroje.

Opravu smí provádět pouze kvalifikovaný personál, přístroj 

sami nerozebírejte.

Před připojením jakéhokoliv přístroje si prosím přečtěte 

tento návod k použití a nepřipojujte přístroj, který není 

kompatibilní.

Zálohujte si prosím všechna důležitá data. Za ztrátu dat      
v důsledku nevhodného provozu neneseme odpovědnost.

- elegantní design

- ohnivzdorné ABS pouzdro

- možnost využití na dvou zařízeních

- funkce neoprávněné vniknutí

- upozornění na nízký stav baterie

- digitální displej alarmové zóny

- paměť historie alarmu

- zvuková výstraha zapnutí / vypnutí (volitelně ZAPNUTO/
VYPNUTO)

- 99 alarmových zón

- nastavitelná doba trvání alarmu

Vypnout /zapnout 
kabelový port
(hlasité, tiché)

Tlačítko KÓD
Tlačítko reset 
Digitální displej 
Indikátor poplachu

Zvuk zapnutý:
Zvuk zapnutý:

Vypnutí alarmu, krátkým stisk-
nutím tlačítka Kód nastavíte 
zvuk alarmu na ZAPNUTO/
VYPNUTO. 

Kódování dokončeno:

V deaktivovaném stavu dlouze 
stiskněte tlačítko a vstupte do 
režimu kódování a aktivujte 
zařízení, které chcete kódovat, 
například PIR nebo dálkové 
ovládání.

Tlačítko 
KÓD

LB1

LB2

12V

GND

BAT

GND

Port sirény 

Port sirény

Externí napájení +

Externí napájení -

Baterie+

Baterie-



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


